1 cabo de alimentação 12V (adaptador de bateria); 
1 Suporte de Fixação para ambulância/parede; 
1 Fonte Alimentação 90Vac a 264Vac /47 a 63Hz com 

tensão de saída de 15V (com cabo de alimentação); 
1 Mangueira 02;  

VALOR UNITÁRIO DO ITEM 90: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais). 
VALOR TOTAL DO ITEM 90: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais). 

PRAZO DE ENTREGA: em até 20 (vinte) dias corridos a partir do recebimento de cada pedido. 

ENDEREÇO DE ENTREGA: Conforme local indicado na Ordem de Fornecimento, 

GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS:

[...]

TAMPA, CAPACIDADE MÍNIMA 35 LITROS, 
DIMENSÕES MÍNIMAS 40CM COMPRIMENTO X 
35C, DE LARGURA X 57CM ALTURA. 12 (DOZE) 
MESES DE GARANTIA, NA COR PRETA. 

MARCA: JAGUAR 
FABRICANTE: JAGUAR 
MODELOIVERSÂO: 3074 

Valor total da proposta: 1.1*1!?] 

O valor total dessa proposta é de R$5.683,00 (cinco mil  seiscentos e oitenta e três reais). 

Dados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Conta: 1166-5 
Agencia: 3174-7 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses 
Prazo de entrega: Conforme Edital 
Prazo para pagamento: Conforme Edital 

Nome:

[...]

alimentação em 200 volts. 12. MARCA: R$ 

LIbER, FABRICANTE LIbER BALANÇAS, MODELO: 2.199,00 19.791,00 

P200C CAPACIDADE 200KG DIVISÃO 1006 
PLATAFORMA 30X40 CM PROCEDeNCIA NACIONAL 

4-' CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO 

IPEM/INMETRO. 1 1  

TOTAL POR EXTENSO - R$ 19.791,00 (DEZENOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias contados da data de abertura da sessão pública 
PAGAMENTO 10 (dez) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal e do recebimento definitivo 
ENTREGA 30 (trinta) dias corridos a partir de cada pedido